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Mitme olulise liikluse tuiksoone 

ristumiskohal asuv Tapa linn on 130-

aastase ajaloo jooksul alati meelitanud 

noori töökäsi. Noortele peredele on 

elukoha valikul järjest olulisem lasteaia 

olemasolu. Tapa linn renoveeris Euroopa 

Liidu struktuurifondide toel korraga kaks 

lasteaeda. 

Lasteaed töötas Tapa linnas juba 

tsaariajal. Põhjuseks linna tööstuslik ja 

tihedalt raudteega seotud ajalugu, 

mistõttu vanemate tööpäevad olid pikad 

ja tekkis vajadus laste järelevalvet 

organiseerida. 

Tänapäeval areneb Tapa tööstus kiirelt 

ning töökohtade arv linnas suureneb, 

üha tuleb juurde nooremat 

oskustööjõudu. Üks põhjus, miks 

noored, energilised ja elujõulised 

perekonnad Tapale tulevad ja jäävad, on 

see, et linnas on korralikud lasteaiad. 

Seni polnud Tapa lasteaiad kuigi heas 

korras – lasteaiad on aastaid olnud valla 

eelarve koostamisel kapitaalset 

renoveerimist vajavate objektide 

nimekirjas. Tapa vallavanema Kuno 

Rooba tõdemusel oli probleemiks ka see, 

et ei suudetud leida ehitajat, kes võtnuks 

vastu väljakutse: teha kapitaalremonti 

korraga kahes töötavas lasteaias. “Meil 

polnud plaanis sulgeda kumbagi 

lasteaeda, sest üks ei saanuks kuue 

rühmaga mujale kolida. Ehitustööd ja 

lasteaedade igapäevane tegevus pidid 

paralleelselt käima,” põhjendas Rooba.



Tapa lasteaialapsed ja -töötajad jälgisid 

peaaegu aasta, kuidas nende 

päevakodud järk-järgult nii seest kui ka 

väljast ilusamaks tehakse, alustades 

torude väljavahetamisest ning lõpetades 

uute mänguväljakutega. Lasteaedade 

infrastruktuur pärines 1960.–1980. 

aastatest — küttesüsteem oli 

ebaökonoomne, katusekonstruktsioonid 

ebakvaliteetsed ja amortiseerunud ning 

puudus tänapäevane ventilatsiooni-

süsteem. Välja vahetatud said aknad ja  

elektrisüsteem, renoveeritud fassaad ja 

katus. Paigaldati ka hädavajalik tulekahju 

signalisatsioon.

Oma kogemuste põhjal soovitab 

projektijuht Vahur Leemets teha 

ehitushange kindlasti enne põhitaotluse 

esitamist, see muudab eelarve reaalseks 

ning lihtsustab hilisemat aruandlust. 

Lasteaedade renoveerimine oli 

hädavajalik tulevikku silmas pidades. 

Tapa lasteaedade arengukavades on 

analüüsitud laste arvu linna lasteaedades 

ning on selgunud, et laste arv tulevikus 

kindlasti ei vähene, pigem on oodata 

suurenemist. „Parem keskkond laste 

arenguks on peamine muutus, mida 

projekt andis,” võtab Vahur Leemets 

tulemused kokku.
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